
Num er referencyjny nadany spraw ie przez Zamawiającego: D O /D Z-381-1-101/20

Gliwice; dnia 24.07.2020 r.

INFORMACJA
p r z e k a z a n a  na p o d s t a w i e  a r t .  8 6  u s t .  5 u s ta w y  z d n ia  2 9  s t y c z n i a  2 0 0 4  r .  P r a w o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

24.07.2020 r. pod numerem 562676-N-2020 na sukcesywne dostawy warzyw i owoców dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu 

Badawczego Oddziału w Gliwicach

NUMER
OFERTY

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO ORAZ ADRES 
WYKONAWCY, KTÓRY ZŁOŻYŁ OFERTĘ W TERMINIE

CENA
TERMIN

WYKONANIA
ZAMÓWIENIA

OKRES
GWARANCJI

WARUNKI
PŁATNOŚCI

1
Artykuły Rolno-Spożywcze Patyna Sławomir 

ul. Obroki 130 
40-833 Katowice

421 914.15 zł brutto zgodnie z SIWZ nie dotyczy zgodnie z SIWZ

2
P. H. „OWOCE-WARZYWA" Krzysztof Zabłudowski 

PI. Piastów 6A 
44-100 Gliwice

409 822.35 zł brutto zgodnie z SIWZ nie dotyczy zgodnie z SIWZ

Kwota, ja ką  Zam aw iający zam ierza przeznaczyć na sfinansowanie zam ów ienia: 428 661.00 z ł  brutto

UWAGA: Zamawiający przypomina, ze zgodnie z  art. 24 ust. 11 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, należy złożyć OŚW IADCZENIE 0 PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ GRUPY KAPITAŁOW EJ - wzór stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej informacji.

llOlflU/
(podpis osoby sporządzającej informację)


